EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E 
FORNECIMENTOS REFERENTES À EXECUÇÃO REDE COLETORA 
CONVENCIONAL E RAMAIS CONDOMINIAIS DE ESGOTO EM DIVERSAS 
RUAS DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. Vencedor: – CONSTEMP 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP, no valor global de R$ 2.989.346,94 
(Dois milhões novecentos e oitenta e nove mil trezentos e quarenta seis reais e 
noventa e quatro centavos). 

Acácio Santos Siqueira 
Presidente de Comissão de Licitação 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concorrência

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: